

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA

CONSTRUCCION DE PISTA DEPORTIVA EN EL COLEGIO NACIONAL MAEDY RITTER DE HOECKLE - ID N° 473617				CONVOCANTE		GRUPO JM S.A.			CRISTIAN RAMON MARTINEZ			ALBERTO GUSTAVO ROLON		
N°	RUBRO	UN.	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL	%	P. UNITARIO	P. TOTAL	%	P. UNITARIO	P. TOTAL	%
1	Provisión y colocación de cartel de obra (1,50m x 1,20m)	un	1,00	1.500.000	1.500.000	1.201.500	1.201.500	-19,9	1.500.000	1.500.000	-	1.200.000	1.200.000	-20,0
2	Vallado de Obra	m2	40,00	108.333	4.333.320	86.775	3.471.000	-19,9	108.000	4.320.000	-0,3	86.666	3.466.656	-20,0
3	Obrador	un	1,00	2.816.667	2.816.667	2.256.150	2.256.150	-19,9	2.816.000	2.816.000	-0,0	2.253.334	2.253.334	-20,0
4	Limpieza y preparación de terreno	m2	510,00	14.500	7.395.000	11.615	5.923.650	-19,9	14.500	7.395.000	-	11.600	5.916.000	-20,0
5	Replanteo y marcación	m2	510,00	7.383	3.765.330	5.914	3.016.140	-19,9	7.300	3.723.000	-1,1	5.906	3.012.264	-20,0
6	Excavación manual para cimiento	m3	6,00	84.819	508.914	67.940	407.640	-19,9	84.800	508.800	-0,0	67.855	407.131	-20,0
7	Cimiento de PBC de 0,40m de ancho	m3	8,60	460.209	3.957.797	368.627	3.170.192	-19,9	460.200	3.957.720	-0,0	368.167	3.166.238	-20,0
8	Relleno y compactación con arena gorda	m3	32,00	94.806	3.033.792	75.940	2.430.080	-19,9	94.800	3.033.600	-0,0	75.845	2.427.034	-20,0
9	Piso de H"A° de 10cm de espesor	m2	510,00	257.222	131.183.220	206.035	105.077.850	-19,9	257.200	131.172.000	-0,0	205.778	104.946.576	-20,0
10	Pintura de pista con pintura epoxi	m2	510,00	33.977	17.328.270	27.216	13.880.160	-19,9	33.900	17.289.000	-0,2	27.182	13.862.616	-20,0
11	Provisión y colocación de luminaria led de 200w con caño galvanizado de 2" de h: 4,00m y brazos de 1,00m(ver detalle)	un	6,00	2.786.902	16.721.412	2.232.309	13.393.854	-19,9	2.786.900	16.721.400	-0,0	2.229.522	13.377.130	-20,0
12	Registros eléctricos de 0,30m x 0,30m de mampostería de ladrillos comunes con tapas de hormigón armado	un	6,00	350.000	2.100.000	280.350	1.682.100	-19,9	350.000	2.100.000	-	280.000	1.680.000	-20,0
13	Provisión y colocación de electroducto subterráneo de pvc (profundidad mínima de 0,30m con protección superior)	ML	66,00	49.249	3.250.434	39.448	2.603.568	-19,9	49.240	3.249.840	-0,0	39.399	2.600.347	-20,0
14	Limpieza final y retiro de escombros	gl	1,00	5.888.659	5.888.659	4.716.816	4.716.816	-19,9	5.888.000	5.888.000	-0,0	4.710.927	4.710.927	-20,0
TOTAL GENERAL					203.782.815		163.230.700			203.674.360			163.026.252	



Lic. Ninfa Yolanda López Orella
Encargada UOC